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Produktdatablad 
Gjøco Tyri Tømmerolje 
 

 

 

Gjøco Tyri Tømmerolje är en specialolja för utomhusbruk vid 

behandling av timmerbyggnader, vildmarksbeklädnad, stavlaft och 

trätak. Den innehåller linolja, trätjära och terpentin som traditionellt har 

använts för behandling av timmer. Timmeroljan har mycket god 

inträngningsförmåga, vilket gör att risken för flagning är liten. 

Timmeroljan tränger in i träet och ger nödvändigt skydd mot 

fuktinträngning och väderpåverkan. Den innehåller effektiva medel mot 

ytlig mögel och påväxt. Det rekommenderas att använda Gjøco Tyri 

Tømmerolje med tillsatt färgpigment, eftersom pigmenteringen ger ökat 

UV-skydd. 
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Tekniska data Typ: Tjärbaserad specialolja baserad på linolja och trätjära 

Färg: Bas C och bas gul, som blandas till önskad färg 

 Densitet: Ca 0,9 kg/l 

 Torrhalt: Ca. 38 vol% 

 Appliceringsmetod: Bred pensel 

 Förtunning / rengöringsmedel: White spirit. Produkten ska normalt inte förtunnas 

 Rekommenderad förbrukning: Ca 4–6 m²/liter per strykning, hyvlat trä 

 Torktid (23 °C, 50 % R.H.): Beror på temperatur, luftfuktighet, vindförhållanden och filmtjocklek 

 Övermålningsbar:: 24 timmar 

 Beröringstorr: 4 timmar 

 Minsta appliceringstemperatur 0 °C. Låga temperaturer ger längre torktid och ökad risk för 
daggmatting m.m. 

   

Förbehandling Underlaget ska vara rent och torrt. Nytt trä bör behandlas så snart som möjligt 

efter uppförande. Nytt trä som har stått obehandlat i mer än 4 veckor rengörs och 

stålborstas före vidare behandling för att avlägsna lösa träfibrer. Tidigare oljat trä 

rengörs med Gjøco Kraftvask för att avlägsna fett och föroreningar. 

Applicering Gjøco Tyri Tømmerolje appliceras med en bred pensel. Applicera timmeroljan i ett 

jämnt och tunt skikt. Timmeroljan ska tränga in i träet och ska inte bilda en film på 

ytan. All ändträ, sprickor och knutpunkter måste mättas väl med Gjøco Tyri 

Tømmerolje. Väderutsatta väggar kan behöva mer än ett skikt och kräver också 

tätare underhåll än övriga väggar. 
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Ytan slits olika beroende på väderpåverkan, och delar av väggar som står under 

tak behöver inte behandlas lika ofta som mer utsatta delar. Olika väderpåverkan 

ger naturliga färgnyanser mellan olika väggar och delar av väggar. Ytan bör 

behandlas på nytt när träet ser torrt och gråaktigt ut. Gjøco Tyri Tømmerolje kan 

appliceras året runt, men träet måste vara torrt och fritt från rimfrost. 

Färg Timmeroljan är transparent, och färgen kommer därför att variera beroende på 

underlaget. Tänk på att färgen blir kraftigare och mörkare ju fler strykningar som 

appliceras. Gör gärna provstrykningar för att kontrollera att färgen blir som önskat. 

Använd samma batchnummer för samma strykning och samma yta för att undvika 

nyansskillnader. Gjøco Tyri Tømmerolje levereras i bas C och i bas gul och kan 

blandas i många färger. 

Lagring Stäng locket ordentligt vid förvaring av terrassoljan för att undvika spill och 

uttorkning. Timmeroljan ska transporteras och förvaras stående, torrt och frostfritt. 

Avfallshantering Flytande olja får inte hällas i avlopp eller i naturen, utan ska lämnas till godkänd 

mottagning för farligt avfall. Tom, ren och torr förpackning lämnas till godkänd 

mottagning. 

  

Övrig information Eventuell oljeutfällning rörs noggrant om före användning. Det rekommenderas att 

inte använda oljan utan tillsats av brytfärg/pigment. 

Förpackningsstorlekar: 4,5 liter. 

Säkerhet Se eget sikkerhetsdatablad. Les informasjonen på emballasjen. 

EU grenseverdi for dette produktet (kat. A/e): 400 g/l (2010). Dette produktet 

inneholder: <100 g/l VOC. 

Uppgifterna i detta datablad baseras på laboratorieprov och praktisk erfarenhet. Eftersom de förhållanden produkterna används under ofta ligger utanför 

vår kontroll, kan vi inte garantera annat än produktens kvalitet. Produkterna levereras enligt våra allmänna villkor för försäljning, leverans och service, 

om inget annat avtalats skriftligt. Vi förbehåller oss rätten att ändra de angivna uppgifterna utan föregående meddelande. Färg kan betraktas som 

halvfabrikat, och resultatet beror på förbehandling, temperatur, applicering, typ av underlag osv. 

Kontaktinformation Gjöco AB 

Arons Väg 11, 284 33 Perstorp 

Telefon: +46 (0)435 353 57 

E-post: info@gjoco.se 

 


